

Årsredovisning

för

Svenska Konsertbyrån Aktiefbolag

Org.nr. 556262-0491

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maximilian Schattauer, Verkställande direktör

2025-10-28

Styrelsen och verkställande direktören för Svenska Konsertbyrån Aktiebolag upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01-2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget förmedlar och lanserar svenska och internationella artister till konserter, operahus, kammarmusikföreningar, festivaler etc. i Sverige och utomlands.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 688	935	1 225	1 679	753
Resultat efter finansiella poster	284	-116	-354	251	-152
Soliditet (%)	58,06	39,82	47,68	55,02	55,46

Kommentar till flerårsöversikt

Årets omsättning har ökat efter en periods uteblivna intäkter som främst berott på effekter av covid 19.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	125 698	-115 651	130 047
Balanseras i ny räkning	0	0	-115 651	115 651	0
Årets resultat	0	0	0	283 954	283 954
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	10 047	283 954	414 001

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	10 047
Årets resultat	283 954
Summa	294 001

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	294 001
Summa	294 001

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 688 284	934 847
Övriga rörelseintäkter		6 239	3 697
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 694 523	938 544
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-934 727	-563 873
Personalkostnader	2	-470 868	-478 650
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 037	-3 476
Övriga rörelsekostnader		-3 481	-8 179
Summa rörelsekostnader		-1 411 113	-1 054 179
Rörelseresultat		283 411	-115 635
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		978	539
Räntekostnader och liknande resultatposter		-434	-555
Summa finansiella poster		544	-16
Resultat efter finansiella poster		283 954	-115 651
Resultat före skatt		283 954	-115 651
Årets resultat		283 954	-115 651

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 718	3 755
Summa materiella anläggningstillgångar		1 718	3 755
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	10 000	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 000	10 000
Summa anläggningstillgångar		11 718	13 755
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		79 268	121 764
Övriga fordringar		27 801	27 884
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		73 354	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 604	17 492
Summa kortfristiga fordringar		200 027	167 140
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		199 008	0
Summa kortfristiga placeringar		199 008	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		302 260	145 684
Summa kassa och bank		302 260	145 684
Summa omsättningstillgångar		701 295	312 823
SUMMA TILLGÅNGAR		713 013	326 578

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		10 047	125 698
Årets resultat		283 954	-115 651
Summa fritt eget kapital		294 001	10 047
Summa eget kapital		414 001	130 047
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 898	7 367
Övriga skulder		163 259	41 121
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		130 855	148 043
Summa kortfristiga skulder		299 012	196 531
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		713 013	326 578

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Inventarier, verktyg och installationer	20%	5 år

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	28 138	28 138
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-13 587	
Utgående anskaffningsvärden	14 551	28 138
Ingående avskrivningar	-24 383	-20 909
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	13 587	
Årets avskrivningar	-2 037	-3 474
Utgående avskrivningar	-12 833	-24 383
Redovisat värde	1 718	3 755

Not 4 – Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Redovisat värde	10 000	10 000

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2025-10-28.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

Maximilian Schattauer

Verkställande direktör, Styrelseledamot

2025-10-28